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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01715004E

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit 4 KPPF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri, Pallati Nr 59, 
Kati Perdhe, Hyrja Nr 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve 

dhe vleresim te pasurive te paluajtshme, Sherbime te 
planifikimit urban, Sherbime konsulence per studim - 
projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime 
ne infrastrukturen rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile 
dhe industrial, ndertime detare, autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane te 
detajuara Vendore, projektim arkitekturor per objekte 
banimi- objekte industrial objekte turistike, objekte sportive, 
qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, 
arsimore, projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te 
gjelberta, lulishte parqe.Auditim ne fushen e 
energjise/shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe 
dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te 
brendshme. Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve te 
kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe 
tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe 
makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime transport i 
mallrave brenda vendit. Shitje -blerje me pakice dhe shumice 
te pajisjeve elektronike IT. Shit -blerje me shumice dhe 
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pakice ,material kancelarie ,tonera per printera dhe 
fotokopje.
Fatri Petku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2020                Deri: 13/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ndue Gjaci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2022                Deri: 03/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me kompetenca te plota

14. Ortakët FatriPetku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 KPPF
E-Mail: fpetku@yahoo.com  
Telefon: 0682655288  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-505141-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700345-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2021 per shtim te objektit te 
aktivitetit dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence 
per studim - projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062EA24A-A1F6-4C69-8E5F-99438DD92D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2426CDB9-2718-4347-A9E7-B2C07E264833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BF51F-3893-4A1C-9D29-E6DF375DB8FD
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rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime detare, autostrada, 
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane te detajuara 
Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte industrial objekte turistike, 
objekte sportive, qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, arsimore, 
projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te gjelberta, lulishte parqe.")          u be            
("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence per 
studim - projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne 
infrastrukturen rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime 
detare, autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. 
Plane te detajuara Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte 
industrial objekte turistike, objekte sportive, qendra tregtare, objekte social 
kulturore, objekte kulti, arsimore, projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te 
gjelberta, lulishte parqe.Auditim ne fushen e energjise/shoqeri e sherbimeve 
energjitike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, Pallati Nr 59, Kati Perdhe, Hyrja Nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pavaresia", Pallati Vega, Kati 5, Apartamenti B15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851440-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.01.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence 
per studim - projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime detare, autostrada, 
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane te detajuara 
Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte industrial objekte turistike, 
objekte sportive, qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, arsimore, 
projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te gjelberta, lulishte parqe.Auditim ne 
fushen e energjise/shoqeri e sherbimeve energjitike")          u be            ("Projektim, 
mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence per studim - 
projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime detare, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane 
te detajuara Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte industrial 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E9BD6A-3625-40EE-AECD-3623F8D6BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E9BD6A-3625-40EE-AECD-3623F8D6BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B02F80-CDFD-4824-8F79-E1AE6B17BE8C
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objekte turistike, objekte sportive, qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte 
kulti, arsimore, projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te gjelberta, lulishte 
parqe.Auditim ne fushen e energjise/shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne 
ambjente te jashtme dhe te brendshme. Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve 
te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme 
duke perfshire ketu autovetura dhe makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime 
transport i mallrave brenda vendit. Shitje -blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve 
elektronike IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858890-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence 
per studim - projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime detare, autostrada, 
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane te detajuara 
Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte industrial objekte turistike, 
objekte sportive, qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, arsimore, 
projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te gjelberta, lulishte parqe.Auditim ne 
fushen e energjise/shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim veprimtarie per shitje dhe 
blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te 
brendshme. Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autovetura dhe 
automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe 
makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime transport i mallrave brenda vendit. Shitje -blerje 
me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike IT.")          u be            ("Projektim, 
mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme, Sherbime te planifikimit urban, Sherbime konsulence per studim - 
projektime, supervision punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile dhe industrial, ndertime detare, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, ujesjellesa, kanalizime. Plane 
te detajuara Vendore, projektim arkitekturor per objekte banimi- objekte industrial 
objekte turistike, objekte sportive, qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte 
kulti, arsimore, projektim interior, peisazhi, sistemim siperfaqje te gjelberta, lulishte 
parqe.Auditim ne fushen e energjise/shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne 
ambjente te jashtme dhe te brendshme. Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve 
te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme 
duke perfshire ketu autovetura dhe makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime 
transport i mallrave brenda vendit. Shitje -blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFD36F-E7D3-4A19-8698-72C7DB9F9B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFD36F-E7D3-4A19-8698-72C7DB9F9B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51F859-220C-4AA0-9148-A925BFD1C2D0
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elektronike IT. Shit -blerje me shumice dhe pakice ,material kancelarie ,tonera per 
printera dhe fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-974483-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2022 per emerimin  e Ndue 
Gjaci si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndue Gjaci")                      Nga data "03/08/2022             
Ne daten "03/08/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988872-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
4KPPF  pozicioni i pasqyrat financiare 2021.xlsx
4KPPF  ardhura shpenzime sipas natyres pasqyrat financiare 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 4 KPPF.pdf
4KPPF shenimet shpjeguese te pf 2021.pdf

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A257BD-B743-4107-A3A5-4220A8CE298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B17F8-754A-4087-B718-AE99DF18CAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B17F8-754A-4087-B718-AE99DF18CAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14D1E5D-87DA-4D18-AD5C-C0D7A6AB5573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47158E23-E564-4C9D-B311-3E8A7393723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C467BAD-A85C-4B4D-842F-5A9A73D9A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD6188-D6FC-4F18-B1F3-FC47663C0B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A92D6-9FC5-46D4-8412-C366AF19F656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C404103-4687-4A83-A1B6-3B10AE87DB61

